
tel. 0541/717630 U.O. 7 
Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari 
mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rimini, 07 maggio 2020 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO lo stato di propagazione del COVID 19 su tutto il territorio nazionale; 
VISTO il decreto governativo del 9 marzo 2020 che disciplina disposizioni urgenti di contenimento del con- 
tagio su tutto il territorio nazionale e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATA l’obbligatorietà di garantire ogni prevista forma di tutela dal contagio sia per i dipendenti 
pubblici, sia per l’utenza esterna; 
TENUTO CONTO che per contrastare la trasmissione dell’infezione da coronavirus il Presidente del Consi- 
glio dei Ministri ha emanato il suddetto Decreto che armonizza a livello nazionale le misure di contenimen- 
to e raccomanda, tra gli altri, di mettere a disposizione in tutti i locali pubblici, palestre, supermercati, 
farmacie e altri luoghi di aggregazione, soluzioni idroalcoliche per il lavaggio delle mani nonché raccomanda 
di pulire le superfici con disinfettanti a base di cloro o alcol; 
VISTO il D.P.C.M. 26 aprile 2020 che fornisce ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 
2020, n. 6 recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 
COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale; 

        ACCETTATO il preventivo di spesa fornito dalla S.r.l. “ Thema Office” con sede a Savignano sul Rubicone (FC)   
                     in via 47039 Via Emilia Ovest, 117/B; 

VISTO lo stato di emergenza sanitaria; 
DISPONE 

 
l’approvvigionamento c/o la S.r.l. “ Thema Office” con sede a Savignano sul Rubicone (FC)  in via 47039 Via 
Emilia Ovest, 117/B, secondo la modalità di acquisizione n°9 prevista in caso di urgenza, del sottoelencato 
materiale igienico-sanitario: 

 

 N. 60  mascherine riutilizzabili certificate FFP1 € 2,49 x 60 =  € 149,40 
 N.  3 conf. di guanti monouso in nitrile (100 pz.) €  8,50 x 3  =  €  25,50 
 N. 1 - gel igienizzante - gr. 5000 €  39,90 x 1 =  €  39,90 

 per l’importo complessivo di  € 214,80 (IVA esclusa). 

La precitata spesa graverà sul pertinente capitolo 2139 p.g.7 – E.F. 2020 mediante emissione di relativo 
mandato di pagamento ad impegno contemporaneo in SICOGE. 

 

  Il Dirigente 
Mario Maria Nanni 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 
presso M.I. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611 

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it 


		2020-05-14T09:38:40+0000
	NANNI MARIO M.


		2020-05-14T12:17:14+0200
	Rimini
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0001148.14-05-2020




